
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

SKAPIS DATORU AIZSARDZĪBAI SMK

Platums x Dziļums x Augstums:
640x630x1750 mm - SmK 1 (EUR: 641.42)
640x630x1750 mm - SmK 1a (EUR: 650.86)
640x630x1750 mm - SmK (EUR: 1,011.86)
640x630x1750 mm - SmKa (EUR: 1,022.03)

Preces apraksts

Mūsu darbnīcu skapji, ratiņi, kastes, skrūvgaldi, instrumentu sienas un industriālie datoru kabineti,
pateicoties to augstajai kvalitātei, funkcionalitātei un izturībai, noteikti atbildīs jūsu prasībām. Mūsu
darbnīcu mēbeles ļauj praktiski iekārtot jebkuru darba vietu. Visas darbnīcu mēbeles ir izgatavotas
no pulvera pārklājuma tērauda plāksnēm un aizsargātas pret koroziju, un tām ir 16 standarta krāsas.
Iespējams arī pielāgot konstrukciju un krāsu atbilstoši klientu individuālajam prasībām.

Skapis datoru aizsardzībai ir ideāls risinājums rūpnīcām un ražotājiem.

LCD ekrāna augšējā stikla daļa ļauj  izmantot aprīkojumu pat,  ja uz grīdas ir  putekļi.  Apakšējā
pārklātā daļa ļauj droši uzglabāt datoru un citas ierīces. Paplašināmais plaukts ļauj ērti izmantot
tastatūru. Līmeņojamās kājas ļauj skapi novietot uz jebkāda veida grīdas. Skapis ir  aprīkots ar
iekšēju  elektrisko  ventilatoru,  kas  atdzesē  darbojošos  datoru.  Skapja  apakšdaļā  ir  barošanas
prettraucējumu līste.  Aizmugurē ir  ventilācijas  atveres.  Plaukta augstums pielāgojams atbilstoši
datora izmēram.

Tehniskā specifikācija:

Datora aizsardzība pret putekļiem un ūdeni, nejaušiem bojājumiem un neatļautas piekļuves –●

pretestības klase IP 42
Skapja stabilitāte - nepieskrūvētā pamatne ļauj to skrūvēt tieši pie grīdas●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Funkcionalitāte - 4:3 priekšējā plakne ir pielāgota, lai uzstādītu 16:9 LCD ekrānu ar maksimālo●

diagonāli 22 collas
Standarta aprīkojums - 2 plaukti uz fiksatoriem, 1 paplašināms plaukts datoram, ventilators,●

strāvas josla ar prettraucējumu filtru, Ethernet cilpa, strāvas padeves josla, rokturis LCD ekrānam,
durvis ar atslēgu un patentu pildījumu – 3 punktu slēdzene, vieta tastatūrai, kas aizslēdzama ar
cilindrisku atslēgu – slēgšana 1 punktā
Skapis SMK - tastatūru aizsargājošā daļa atveras kopā ar galvenajām durvīm. Skapis ar aprīkojumu:●

ventilators un strāvas padeves josla
Skapis SMK A - tastatūru aizsargājošā daļa atveras atsevišķi. Skapis ar aprīkojumu: ventilators un●

strāvas padeves josla
Skapis SMK 1 - tastatūru aizsargājošā daļa atveras kopā ar galvenajām durvīm. Skapis bez papildu●

aprīkojuma
Skapis SMK 1A - tastatūru aizsargājošā daļa atveras atsevišķi. Skapis bez papildu aprīkojuma●

 

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.

Ja nepieciešami citi izmēri, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt sadaļā 
KONTAKTI

 

Toņu izvēle korpusam:

     

     

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti


FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

   

Toņu izvēle fasādei:

     

     

   


